
 

OSNOVNA ŠOLA VENCLJA PERKA  

Ljubljanska 58 a, 1 2 3 0  D o m ž a l e  
t e l :    0 1 / 7 2 9 - 8 3 - 0 0  

f a k s :  0 1 / 7 2 9 - 8 3 - 2 0   

e -n as lo v :   
os . vp -d om za le@gu es t . a rn es . s i      

 
 

 

URNIK PREVOZA UČENCEV – DEPALA VAS 2023/2024 

samo za prijavljene učence! 

 

Prevoz učencev poteka od 1. 9. 2023 po urniku. Starši učence opozorite, da se 

na avtobusu primerno vedejo in upoštevajo navodila šoferja. 

Učence na avtobusni postaji pričaka učiteljica, prav tako jih pospremi pri 

odhodu. 

DEPALA VAS URA POSTAJALIŠČE 

 

ODHOD 

ZJUTRAJ: 

30 učencev 

 

 

7:37 

7:38 

7:39 

7:40 

7:41 

 

 

Depala vas 13a 

Depala vas 14a 

Depala vas 35 

Depala vas 39a 

Depala vas 57 

Šolsko dvorišče 

POVRATEK 

PO POUKU 

30 učencev 

 

13:40 

 

Postajališča v obratnem vrstnem redu 

Prevoznik: Avtobusni prevozi Stanko Šinkovec d.o.o 

 

Domžale, 28. 8. 2023        Ravnateljica  

          Maša Mlinarič 


